
78 SLUŽBY • CHOVATELSTVÍ • VČELAŘSTVÍ

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.40 Ben 10 (3)          
  Americký animovaný seriál (2016) 
 6.55 Transformers: Roboti v   
  utajení (15)          
  Americký animovaný seriál (2014) 
 7.25 Ninjago          
  Dánský animovaný miniseriál (2016)  
 7.50 M*A*S*H (201)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.20 Největší tankové bitvy I (2)          
        Bitva o Golanské výšiny
        V říjnu 1973 se Egypt a Sýrie pokusily  
  vytlačit Izrael z území, které obsadil  
  během šestidenní války. Nejtvrdší boje
        se odehrávaly na Golanských výšinách...  
  Kanadský dokumentární seriál (2010)  
 9.25 Prima ZOOM SVĚT          
 9.55 Vraždy na přelomu století (7)          
  Polský kriminální seriál (2017). 

 11.00 Partie          
 11.55 Receptář prima nápadů          
  Oblíbený magazín pro pěstitele, chovatele, 
  chalupáře, kutily a všechny, kdo chtějí
        pěkně a pohodlně bydlet, příjemně  
  relaxovat či zdravě žít. 
 12.50 Vychytávky Ládi Hrušky          
 13.30 Vychytávky Extra          
 13.55 Vraždy v Midsomeru XI        
        Inspektor Barnaby se s nevolí účastní  
  povinného výcviku ve středisku civilní 
  obrany, když je v blízkém jezeře nalezen
        mrtvý muž. Stojí za jeho vraždou mladý 
  podnikatel, který obchoduje s kradenými 
  auty, nebo jeho otec, jenž neunesl
        zločinecký život svého syna? 
  Britský kriminální seriál (2008).
 16.10 Sněženky a machři          
        Český fi lm (1982). 
 18.00 Rozpal to ve Španělsku,  
  šéfe!          
 18.55 Zprávy FTV Prima          
 19.25 Krimi zprávy          
 19.40 Divošky          
 19.55 TOP STAR          
 20.15 Máme rádi Česko          
 21.55 Očima Josefa Klímy          
        Publicistická show 
 22.45 Neznámý svůdce          
  Investigativní novinářka Rowena je 
  rozhodnuta, že vypátrá, kdo zavraždil 
  její kamarádku z dětství. Stojí za vším 
  mocný reklamní magnát? 
  Americký thriller (2007). 
 1.05 BIKESALON          
 1.30 Největší tankové bitvy I (2)          
 2.30 Vraždy v Midsomeru XI        

22.45
Neznámý svůdce

thriller


